PORTARIA N° 449/2025

 O DIRETOR GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ARAUCÁRIA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, conforme o disposto na

Resolução nº 42/2014, Art. 8º, I, b,

       R E S O L V E:

I -

II-

Lotar o(a) servidor(a) Jéssica da Cruz Araujo, ocupante do cargo de Contador, do Quadro Próprio de

Cargos de Provimento Efetivo da Câmara Municipal de Araucária, nomeado(a) através do(a) Portaria n°

429/2025, no(a) Divisão Financeira e Contábil a partir de 14 de outubro de 2025.

A presente Portaria, ressalvado o disposto nos incisos anteriores, entra em vigor nesta data.

Araucária, 14 de outubro de 2025.

Barbara Dalcastagne Zafiris de Lima

DIRETORA GERAL